
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:07 Munktoftevej Færdselsuheld Sikret skadestedet og foretaget oprydning ifm. færdselsuheld på motorvejen. 
1 tilskadekommen kørt på hospitalet. 
 

08:17 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under udfø-
relse af andet arbejde. 
 

08:46 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

08:50 Horsebakken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:02 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have fra-
koblet gruppen. 
 

09:03 Bernstorffsgade  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

09:11 Husum Vænge Bygningsbrand Røgudvikling i bygning. Det viser sig at være en øvelse så alt annulleres og køretøjerne vender retur 
til stationerne. 

09:19 Florasvej Brandalarm Mindre brand i plastik slukket ved ankomst. 
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09:49 Hendriksholms Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

12:12 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

15:14 Frederiksholms Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detekto-
ren. 
 

16:21 Borups Alle Ild i knallert Batteri antændt i el-løbehjul. Røgfyldt butik samt bagopgang. Slukket batteri og ventileret butik 
samt opgang. Skadestedet overladt til følgeskadefirma som blev tilkaldt til røgsanering.  
 

16:57 Nørrebro Vænge Gaslugt Eftersyn for gaslugt i bygning. Ingen udslag på gas-detektor. Foretager eftersyn og beholder udryk-
ningen. Intet usædvanligt at bemærke så udrykningen bliver klar igen. 
 

17:15 Hesseløgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. Anlæg reetableret. 
 

17:17 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

18:09 Siljangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:16 Sluseholmen Brandalarm Brandalarm fra kørende Metrotog. Intet at bemærke, overdrager til Metroservice. 
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19:34 Siljangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:10 Rørsangervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

20:45 Kærbyvej Ild i knallert Ild i knallert. Slukket med 1 HT-rør. 
 

21:07 Hjulets Kvt Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket ved ankomst. 
 

21:14 Rypehusene Ild i knallert Ild i MC slukket med 1 HT-rør. Overdraget til politiet. 
 

00:31 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

02:49 Classensgade Eftersyn Der havde været ild i en stegepande, slukket før ankomst af beboer. 
Udluftet lejligheden. 
 

05:15 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

05:18 Brydes Allé Ild i container Ild i affalds container. Slukket med HT-rør. 
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06:41 Kastelsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detekto-
ren. 
 

06:53 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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